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Gobierno de
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CANELONES

Orden de Prelacion

Llamado Externo N°17/2022
Vocalistas

Exp. 2022-81-1010-02738 — Res. N° 22/06893

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 6 de fecha 31/03/2023, se publica resultado del concurso

Orden Postulante N°

2022-01-017-26

2022-01-017-14

2022-01-017-6

2022-01-017-18

2022-01-017-30

2022-01-017-32

2022-01-017-36

2022-01-017-23
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2022-01-017-35
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2022-01-017-25

Canelones, 31 de marzo de 2023

Oﬁcina det Senvicio Civil
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