



## Orden de Prelación

## Llamado Externo N°17/2022

## **Vocalistas**

Exp. 2022-81-1010-02738 - Res. N° 22/06893

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 6 de fecha 31/03/2023, se publica resultado del concurso

Orden	Postulante N°
1	2022-01-017-26
2	2022-01-017-14
3	2022-01-017-6
4	2022-01-017-18
5	2022-01-017-30
6	2022-01-017-32
7	2022-01-017-36
8	2022-01-017-23
9	2022-01-017-35
10	2022-01-017-25

Canelones, 31 de marzo de 2023

